14.01.2023, 180
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Раксеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

И. О. Авакова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Антонова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Бессуднова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Бобкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Богатырева
(И.О. Фамилия)

А. С. Бугрова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Булыга
(И.О. Фамилия)

Т. П. Васягина
(И.О. Фамилия)

Т. С. Голубева
(И.О. Фамилия)

И. В. Зверева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ключникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Комарова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Комолова
(И.О. Фамилия)

С. М. Красулина
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Крошечкина
(И.О. Фамилия)

О. Г. Круглова
(И.О. Фамилия)

О. А. Кузина
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Кулик
(И.О. Фамилия)

З. Г. Кулусова
1

(И.О. Фамилия)

Ю. П. Леденева
(И.О. Фамилия)

А. А. Литвинова
(И.О. Фамилия)

О. А. Макова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Максименко
(И.О. Фамилия)

А. А. Малинина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Мамырева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Микитенко
(И.О. Фамилия)

Г. А. Мовсиюк
(И.О. Фамилия)

И. Б. Навроцкая
(И.О. Фамилия)

С. С. Наумов
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Овсенюк
(И.О. Фамилия)

Р. С. Пивкина
(И.О. Фамилия)

А. В. Раксеева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Розанова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рыжова
(И.О. Фамилия)

А. В. Сазонова
(И.О. Фамилия)

М. В. Сапрыкина
(И.О. Фамилия)

М. С. Свитницкая
(И.О. Фамилия)

В. В. Селина
(И.О. Фамилия)

С. В. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Симакова
(И.О. Фамилия)

Л. К. Соколовская
(И.О. Фамилия)

О. А. Сыпачева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сятрайкина
(И.О. Фамилия)

М. С. Федонькина
(И.О. Фамилия)

О. С. Филина
(И.О. Фамилия)

О. А. Фоничкина
(И.О. Фамилия)

Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

М. В. Чернышова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шилина

2

(И.О. Фамилия)

Е. А. Шкаликова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Оруджова Нермин Намиг кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Паречина Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бедирханова Румина Асадуллаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бешиева Алина Сухрабовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Болконская Наталья Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бражникова Татьяна Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вяжанская Юлия Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гаджиева Эльвира Икрамовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Газгириева Хяди Бекхановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусев Дмитрий Денисович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Давудова Улдуз Беглеровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дружнова Елена Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Душечкина Татьяна Петровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ефимова Александра Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Звягинцева Наталья Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исмаилова Гюлнар Гашам кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Кирьянова Мария Егоровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Комаров Дмитрий Борисович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Копцева Анастасия Максимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузина Анастасия Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лапшина Анастасия Григорьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лебедева Татьяна Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лукьянова Алина Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Магомедов Батырхан Курбанович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маркарян Эльмира Гарибовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Марушкина Татьяна Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитченкова Марина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Павперова Яна Романовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Панарин Владислав Владиславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Петухова Ольга Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прохорова Ольга Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Румянцева Вера Григорьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Селютина Оксана Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сергиевская Мария Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Субочева Татьяна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Темирова Нилуфар Саъдиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тигиева Лианелла Рамазовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Титова Юлия Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чернышова Ольга Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шараева Оксана Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Эльдерова Эльмира Абдуллаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ягияева Зиярат Мухтаровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Яковлев Иван Иванович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Ю. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Раксеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

5